
Zarządzenie nr 11/2011
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 19.01.2011

w sprawie przekazania drukarki Zarządowi Eksploatacji Zasobów Komunalnych

Na podstawie art.  30, ust.  2,  pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1 

Przekazać  nieodpłatnie  w  drodze  umowy  darowizny  Zarządowi  Eksploatacji  Zasobów 
Komunalnych, z siedzibą przy ul. Dworcowej11 w Kowarach drukarkę OKI Microline 3321 
o numerze ewidencyjnym K/42/98 (w pełni umorzoną).

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się informatykowi.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


